АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.ъгтс, № V&
ст-ца Крыловская

Об открытии классов казачьей направленности на базе
муниципальных общеобразовательных организаций

муниципального образования Крыловский район
в 2016 -  2017 учебном году

В соответствии с Положением о классах и группах казачьей
направленности в образовательных организаций на территории
Краснодарского края, утвержденным приказом департамента образования и
науки Краснодарского края от 24 ноября 2010 года № 3894, п о с т а н о в л я ю :

1. Открыть в 2016 -  2017 учебном году классы казачьей направленности в
муниципальных общеобразовательных организациях муниципального
образования Крыловский район согласно приложению.

2. Управлению образования администрации муниципального образования
Крыловский район (Лобода) обеспечить организацию образовательного
процесса в классах казачьей направленности в 2016 -  2017 учебном году.

3. Рекомендовать Крыловскому (Екатериновскому) районному казачьему
обществу отдельского казачьего общества -  Ейский казачий отдел Кубанского
войскового казачьего общества (Юрченко) оказать содействие в установлении и
развитии сотрудничества муниципальных общеобразовательных учреждений с
казачьими обществами Кубанского казачьего войска.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования (вопросы социального
развития) О.П. Приставку.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г лава муниципального
образования Крыловский район

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Крыловский район

от &ог ш  № Ш

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных общеобразовательных организаций

муниципального образования Крыловский район с классами
казачьей направленности на 2016-2017 учебный год

№
п/п

Полное наименование 0 0 Адрес Телефон Классы

1 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№1 имени Чернявского
Якова Михайловича
станицы Крыловской
муниципального
образования Крыловский
район

352080,
ст. Крыловская

ул. Первомайская,
86

88616130627 5 «А»
5 «Б»

2 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№2 станицы Крыловской
муниципального
образования Крыловский
район

352080,
ст. Крыловская,

ул.
Орджоникидзе,

41

88616131294 1 «Б»

3 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№3 станицы Крыловской
муниципального
образования Крыловский
район

352080,
ст. Крыловская,

ул.
Комсомольская,

162

88616132565 1 «А»
1 «Б»
2 «А»
3 «А»

4 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№ 5 имени Сторчака Якова

352091,
ст. Октябрьская,

ул. Карла Маркса,
120

88616138345 5
6
7
8
9

Павловича станицы
Октябрьской
муниципального
образования Крыловский
район

10
11

5 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№7 станицы Октябрьской
муниципального
образования Крыловский
район

352090,
ст. Октябрьская,
ул. Тищенко, 192

88616136339 2

6 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№8 имени Героя Советского
Союза Семёна Григорьевича
Хребто станицы
Новопашковской
муниципального
образования Крыловский
район

352087,
ст.

Новопашковская,
ул.

Первомайская,
47

88616137260 5

7 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№9 станицы
Новосергиевской
муниципального
образования Крыловский
район

352098,
ст.

Новосергиевская,
ул. Школьная, 5

88616134275 1

8 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№ 10 имени Штанева Якова
Ивановича станицы
Кугоейской муниципального
образования Крыловский
район

352095,
ст. Кугоейская,
ул. Ленина, 49 а

88616133844 1

9 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя

352091,
ст. Октябрьская,

ул.

88616139005 5 «Б»

общеобразовательная школа Привокзальная,
№30 имени Героя 1
Советского Союза
Константина Тимофеевича
Першина станицы
Октябрьской
муниципального
образования Крыловский
район

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Крыловский район

s ' " ' *

Е.В. Лобода